fidentes, dedimus ei potestatem recipiendi ad pacem nos-

tram . . . abbatem de Kelsbou, prout eidem Eoberto ex

parte nostra plenius est injunctum. In cujus, etc.

Teste rege, apud la Eose, xxiiij die Septembris.

Per ipsum regem, nunciante thesaurario.

1 Prom the Patent Roll, 28 Edw. I. m. 6, in the Public Record Office,
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DCIII.

1300. Sept. 28.

—

The Bishop of Vicenza decrees

the Residence of John Balliol, King ofScotland}

's^pt 28*' ^^ nomine Domini, amen. Anno a nativitate ejusdem

^ — ^ millesimo trecentisimo, indictione teitiadecima, die vige-
Deoree respect- . rtii- •/. i-.-r.
ingtheresidenoeSimo octavo Septembris, pontificatus dommi Bonifacii

king*of Soot.'°^' P^pse vuj, anno sexto, in prsejentia mei Constantini notarii
land. gj testium infrascriptorum, reverendus pater dominus E.

Dei gratia episcopus Vicentinus, apostolicae sedis nuncius,

nomine et vice sanctissimi patris domini Bonifacii divina

providentia summi pontificis, assignavit et tradidit magistro

Salvino de Pergamo, notario, Eamusino Bajolo de Parma
et Perrotto dicto de Sabaudia, domiceUia et familiaribus

suis, tamquam juratis sibi et fidelibus, dominum Johannem
de Baiolo, regem Scottorum illustrem, custodiendnm et

servandum in castro Jeurlaci in montana abbatis Clunia-

censis, Lingonensis dioecesis,donee eis per dictum summum
pontificem, vel per ipsiim dominum episcopum, aliud man-
daretur de eo specialiter faciendum.

Mandavit etiam dicto domino regi prsesenti ut de dicto

castro, loco assignato sibi per eum, non exeat quoquomodo

sine licentia et societate prsedictorum suorum familiario-

rum, vel majoris partis eorum. Et si contingeret aliqua

vice eum exire de dicta licentia et sociatus ab eis causa

spatiandi, mandavit quod non exiret dictum castrum ante

solis ortum, et quod rediret ad dictum castrum et rein-

traret ante solis occasvim, sub poena -omnium bonorum

suorum et juramenti prsestiti dicto domino episcopo, ac

excommunicationis quam incurreret ipso facto contrarium

faciendo, et sub aliis poenis omnibus contentis tam in obli-

gationibus factis per ipsum regem dicto domino papse et

Eomanse ecclesiae quam in sententia lata per ipsuin domi-

num episcopum contra dictum regem et alios, et mandatis

' From the Authenticated Tran-
script (from the Original Boll, in

the Papal Archives), in the Addi-

tional MS. 15,366, foL 77, in the

British Museum.
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factis eidem
; quam et quae omnia ibidem idem dominus g"v^^2*8

'

episcopus innovavit, confirmavit et approbavit ut melius —
de jure potuit.

Actum iu dicto castro de Jeuriaci, praesentibus vene-

rabili patre domino fratre Illario episcopo Insulensi Sanctae

H'ruis, dominis fratre Eaynaldo decano dicti loci et fratre

. . . decano de Verzi, ordinis Cluniacensis, ac dominis

Martino de Alzate, magistris Galuagnio prseposito Sancti

Donati in Strata, Mediolanensis dioecesis, et Nerio de

Podioboni, notario, et aliis pluribus testibus ad hoc vocatis

et rogatis.

Ego Constantinus dictus de Pozolo, clericus Mediola-

nensis, publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius,

ac scriba praedicti domini E. episcopi Vicentini, apostolicae

sedis nuncii, praedictis omnibus et singulis, una cum testi-

bus supradictis, praesens interfui, et de mandate et auctori-

tate dicti domini episcopi ea scripsi et publicavi, meoque

signo consueto signavi rogatus.^

DCIV.

1300. Oct. 13.

—

King Edward 'promises to restore

the Castle of Wark to William de BosJ'

Pro Willelmo de Eos de Hamelake. a.d. i3oo.

„ ., , ,
Oct. 13.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem. —
Cum dilectus et fidelis noster Willelmus de Eos de tob^e^estOTed

Hamelake nobis, ad requisitionem nostram et ad majorem gg^™*™ ^^

securitatem et tuitionem partium marchiae Scotiae, tradi-

dit castrum suum de Werke cum pertinentiis tenendum

et custodiendum usque ad festum sancti Michaelis proximo

futurum, prout in litteris ejusdem WiUelmi nobis inde

traditis plenius continetur ; nos eidem Willelmo castrum

praedictum integre cum pertinentiis in dicto festo sancti

* The notarial mark then fol- I ^ From the Patent Roll, 28 Eclw.
lows.

I
I. m. 4, in the Public Record Office.
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"^OcJia"
^ic^^elis promifctimus pro nobis et heredibus nostris

—^ ' restituere bona fide. In cujus, etc.

Teste rege, apud Karliolum, xiij die Octobris.

Soottisli affairs.

i)cv.

1300. Oct. 23.

—

Payments allowed to the Sheriffof
Northumberland connected with Scottish Affairs}

\.r>. 1300. Pko Eogeko Mignot, vicecomite Koethumbele.
•Oct. 23.— Hex baronibus suis de scaccario, salutem.

nected with Allocate Eogero Mignot, vicecomiti Northumbriae, in

exitibus ballivse suse xv /. xvij s. iij d. quos per praeceptum

nostruni posuit in stipendiis carpentariorum prostrantium

quercus in bosco de Bywelle, et facientium maeremium,
viz., bordos, cindulas et aliud maeremium, pro ingeniis

faciendis, cum cariagio ejusdem maeremii de dicto bosco

usque Berewycum, tarn per terram quam per aquam, anno

regni nostri vicesimo octavo. . . -.

Et cxviij s. quos similiter per prseceptum nostrum libe-

ravit Waltero Benechafe, quondam constabulario castri de

Caerlaveroke, et undecim sociis suis Scotis, in prisona

nostra apud Noviun Castrum commorantibus, pro vadiis

suis a die Veneris in crastino sanctae Marise Magdalense,

anno regni nostri xxviij ^ usque vigiliam nativitatis beatse

Marise, anno eodem,* utroque die computato, per xlviij

dies, cuilibet per diem ij d., et ab eodem die usque festiun

sancti Michaelis, anno eodem, ultimo die computato, per

xxij dies, cuiUbet per diem j d.

Et xl I, quas similiter per prseceptum nostrum liberavit

William de Eue, clerico, provisori castrorum de Eden-

burghe et DrUtone, ad qusedani victuaHa providenda pro

eisdem castris. . , .

Teste rege, apud Dunfres, xxiij die Octobris.

Per biUam de scaccario.

1 Prom the Liberate Koll, 28 Edw. I. m. I, in Public Record Office.

? July 23, 1300. ^ gept. 7, 1300.
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DCVI.

1300i Nov. 24.

—

Confirmation of a Grant to the

Hospital at Berwick-upon-Tweed}

Peo Magisteo hospitalis Domus Dei de Berewyco a-d. isoo.

SUPER TWEDAM. ^!!l!*-

. Confirmation
Eex omnibus ad quos, etc., salutem. of a grant to the

Donationem, concessionem, et confirmationem quas ^kkf*
^*

^"^

Philippns de Eydale fecit per cartam suam, quam inspexi-

rmis, magistro et capellanis et pauperibus hospitalis Domus
Dei de Berewico super Twedam de omnibus terris, posses-

sionibus et redditibus quas idem Philippus habuit in prse-

dicta villa de Berewico, et infra crofta dictse vOlse adjacentia,

et in viUis de Chimeside, Wederburne et Quitesum infra

terram Scotise, et de omnibus terris et redditibus suis in

viUis de Twedemuthe, Bollesdoune, Gaterwyke et Hederes-

lawe, cum molendino ejusdem villae de Hedereslawe, infra

regnum nostrum Anglise, habenda et tenenda prsedictis

magistro, capellanis et pauperibus in puram et perpetuam

elemosinam, cum omnibus ad prsedictas terras, possessiones,

molendinum et redditus spectantibus, prout in carta prae-

dicta plenius oontinetur, ratas habentes et gratas eas pro

nobis et heredibus nostris (quantum in nobis est) prsefatis

magistro, capellanis et pauperibus concedimus et confir-

mamus, sicut carta prsedicta rationabiliter testatur. In

cujus, etc.

Teste rege, apud Knaresburghe, xxiiij die Novembris.

Philippus de Eydale, quondam burgensis de Berewyco,

habet litteras regis de protectione simplices, sine clausura,